	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	区县证牌卡制作工作经费
	项目编码：
	50023022T000002669807
	自评总分：
	100.00
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	100
	10.00
	10.00 

	一般公共预算
	　
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	100
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	完成20个线路牌制作，聘请劳务派遣人员1名，提高辖区道路整洁。
	完成20个线路牌制作，聘请劳务派遣人员1名，提高辖区道路整洁。
	完成20个线路牌制作，聘请劳务派遣人员1名，提高辖区道路整洁。

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	聘请劳务派遣人员
	名
	＝
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	制作证牌卡数量
	个
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	线路牌验收合格率
	%
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	项目完成及时率
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	专项工作经费
	元
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	提高交通安全意识
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	提高行业服务人员意识达标
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	受益对象满意度
	%
	≥
	5
	5
	0
	100
	5
	5
	是
	　

	主管部门满意度
	%
	≥
	5
	5
	0
	100
	5
	5
	是
	　



	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	购置新能源公交车补贴
	项目编码：
	50023023T000003341262
	自评总分：
	100.00
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	0.00 
	　
	3,000,000.00 
	　
	3,000,000.00 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	0.00 
	　
	3,000,000.00 
	　
	3,000,000.00 
	100
	10.00
	10.00 

	一般公共预算
	　
	　
	0.00 
	　
	3,000,000.00 
	　
	3,000,000.00 
	100
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	在2022年前购置新能源公交车30辆
	在2022年前购置新能源公交车30辆
	在2022年前购置新能源公交车30辆

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	补贴标准
	万元/个
	＝
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	补贴购置新能源公交车数量
	辆
	＝
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	降低企业经营成本
	　
	定性
	20
	1
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	绿色环保出行
	　
	定性
	20
	1
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	群众、部门
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　



	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	2023农村客运营运补贴资金
	项目编码：
	50023023T000003695362
	自评总分：
	100.00
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	12,078.50 
	　
	12,078.50 
	　
	12,078.50 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	12,078.50 
	　
	12,078.50 
	　
	12,078.50 
	100
	10.00
	10.00 

	一般公共预算
	　
	　
	12,078.50 
	　
	12,078.50 
	　
	12,078.50 
	100
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生。
	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生。
	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生。

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	补贴标准
	元/人*天
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	补贴标准（特殊线路）
	元/人*天
	＝
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	补贴车台数
	台
	≥
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	概算资金
	万元
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	降低群众出行成本
	　
	定性
	20
	1
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	受益群众满意度
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　






	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	2023区县证牌卡制作工作经费
	项目编码：
	50023023T000003695371
	自评总分：
	100.00
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	100
	10.00
	10.00 

	一般公共预算
	　
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	　
	27,700.00 
	100
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	制作线路牌工作经费
	制作线路牌工作经费
	制作线路牌工作经费

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	劳务派遣服务人数
	个（套）
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	制作证牌卡个数
	个（台、套、件、辆）
	≥
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	发放及时率
	%
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	证牌卡制作经费
	万元
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	提高交通安全意识
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	提高行业服务人员意识达标
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	项目持续期限
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	受益对象满意度
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　




	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	2023区县道路运输事物机构专项经费
	项目编码：
	50023023T000003695382
	自评总分：
	100.00
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	873,808.92 
	　
	873,808.92 
	　
	873,808.92 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	873,808.92 
	　
	873,808.92 
	　
	873,808.92 
	100
	10.00
	10.00 

	一般公共预算
	　
	　
	873,808.92 
	　
	873,808.92 
	　
	873,808.92 
	100
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	及时组织开展安全教育集中学习15次，开展支部主体党组织学习12次，提高行业人员运政管理意识。
	及时组织开展安全教育集中学习15次，开展支部主体党组织学习12次，提高行业人员运政管理意识。
	及时组织开展安全教育集中学习15次，开展支部主体党组织学习12次，提高行业人员运政管理意识。

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	开展安全教育集中学习次数
	次
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	开展支部主题党日次数
	次
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	会议开展及时率
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	培训及时率
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	市级运政专项工作经费
	万元
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	提高交通安全意识
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	提高行业服务人员意识达标
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	项目持续期限
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	受益对象满意度
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	2024年农客运营补贴
	项目编码：
	50023024T000004072325
	自评总分：
	100.00
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	870,000.00 
	　
	681,420.00 
	　
	681,420.00 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	870,000.00 
	　
	681,420.00 
	　
	681,420.00 
	100
	10.00
	10.00 

	一般公共预算
	　
	　
	870,000.00 
	　
	681,420.00 
	　
	681,420.00 
	100
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生。
	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生。
	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生。

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	补贴标准
	元/人*天
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	补贴标准（特殊线路）
	元/人*天
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	补贴车台数
	台
	≥
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	概算资金
	万元
	≥
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	降低群众出行成本
	　
	定性
	20
	1
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	群众
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　






	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	2024农客车辆保险补贴
	项目编码：
	50023024T000004072328
	自评总分：
	100.00
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	360,000.00 
	　
	1,600,000.00 
	　
	1,600,000.00 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	360,000.00 
	　
	1,600,000.00 
	　
	1,600,000.00 
	100
	10.00
	10.00 

	一般公共预算
	　
	　
	360,000.00 
	　
	1,600,000.00 
	　
	1,600,000.00 
	100
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生关系。
	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生关系。
	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生关系。

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	补贴标准
	元/台
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	否
	　

	补贴车台数
	台
	≥
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	降低交通事故损失
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	概算资金
	万元
	≤
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	增加企业抗风险能力
	　
	定性
	20
	1
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	满足群众出行需求
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	否
	　

	群众、部门、政府
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　




	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	2024年公交补贴
	项目编码：
	50023024T000004072334
	自评总分：
	100.00
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	14,000,000.00 
	　
	21,417,835.25 
	　
	21,417,835.25 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	14,000,000.00 
	　
	21,417,835.25 
	　
	21,417,835.25 
	100
	10.00
	10.00 

	一般公共预算
	　
	　
	14,000,000.00 
	　
	21,417,835.25 
	　
	21,417,835.25 
	100
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生关系。
	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生关系。
	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生关系。

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	补贴标准
	元/人
	＝
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	收益人群
	万人
	＝
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	概算资金
	万元
	≥
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	降低群众出行成本
	　
	定性
	20
	1
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	群众、部门、政府
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	否
	　







	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	2024驻村工作经费
	项目编码：
	50023024T000004080495
	自评总分：
	100.00
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	26,400.00 
	　
	15,000.00 
	　
	15,000.00 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	26,400.00 
	　
	15,000.00 
	　
	15,000.00 
	100
	10.00
	10.00 

	一般公共预算
	　
	　
	26,400.00 
	　
	15,000.00 
	　
	15,000.00 
	100
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	根据政策，驻村工作队补助经费100元/天
	根据政策，驻村工作队补助经费100元/天
	根据政策，驻村工作队补助经费100元/天

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	补贴方式
	元/人*天
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	天数
	天
	＝
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	项目概算
	元
	≤
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	让贫困人员脱贫
	　
	定性
	30
	1
	0
	100
	30
	30
	是
	　

	群众满意
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　







	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	2022农村客运及交通发展补助
	项目编码：
	50023024T000004123934
	自评总分：
	98.38
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	6,012,000 
	　
	6,012,000 
	　
	5,039,592.5 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	6,012,000 
	　
	6,012,000 
	　
	5,039,592.5 
	83.83
	10
	8.38 

	一般公共预算
	　
	　
	6,012,000 
	　
	6,012,000 
	　
	5,039,592.5 
	83.83
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生关系。
	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生关系。
	降低企业经营风险，确保企业正常经营，满足市民出行需求，构建和谐民生关系。

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	补贴电动出租车台数
	辆
	＝
	10
	10
	0
	100
	5
	5
	是
	　

	补贴农村客运车辆台数
	辆
	＝
	10
	10
	0
	100
	5
	5
	是
	　

	补贴发放到位
	%
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	方便群众出行
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	补贴发放及时率
	%
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	完成时效
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	概算资金
	万元
	≤
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	绿色环保出行
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	项目持续期
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	群众、政府、部门
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	编外人员劳务工资支出
	项目编码：
	50023024T000004364818
	自评总分：
	100.00
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	0.00 
	　
	135,000.00 
	　
	135,000. 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	0.00 
	　
	135,000.00 
	　
	135,000. 
	100
	10.00
	10.00 

	一般公共预算
	　
	　
	0.00 
	　
	135,000.00 
	　
	135,000. 
	100
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	做好本职工作，圆满完成工作要求。
	做好本职工作，圆满完成工作要求。
	做好本职工作，圆满完成工作要求。

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	编外人员人数
	人
	＝
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	发放标准
	元/人*月
	＝
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	项目概算
	万元
	＝
	20
	20
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	圆满完成工作任务要求
	　
	定性
	20
	1
	0
	100
	20
	20
	是
	　

	群众、部门
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　






	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	2024区县道路运输事物机构专项经费
	项目编码：
	50023024T000004373336
	自评总分：
	95.83
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	0.00 
	　
	1,603,100 
	　
	934,607.11 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	0.00 
	　
	1,603,100 
	　
	934,607.11 
	58.3
	10.00
	5.83 

	一般公共预算
	　
	　
	0.00 
	　
	1,603,100 
	　
	934,607.11 
	58.3
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	支持农村客运营运建设，逐步推进区域交通均衡发展
	支持农村客运营运建设，逐步推进区域交通均衡发展
	支持农村客运营运建设，逐步推进区域交通均衡发展

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	开展安全教育集中学习次数
	次
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	开展支部主题党日次数
	次
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	会议开展及时率
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	培训及时率
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	市级运政专项工作经费
	万元
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	提高交通安全意识
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	提高行业服务人员意识达标
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	项目持续期
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	群众
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　



	2024年度项目绩效自评表

	项目名称：
	2024农客座位补贴资金
	项目编码：
	50023024T000004373413
	自评总分：
	94.86
	　
	　

	项目主管部门：
	607-丰都县交通运输委员会
	财政归口处室：
	006-经建科
	部门联系人：
	陈蓉
	联系电话：
	*******7719

	资金情况

	　
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分

	年度总金额
	　
	　
	0.00 
	　
	680,000.00 
	　
	330,315.00 
	　
	　
	　

	其中：财政拨款
	　
	　
	0.00 
	　
	680,000.00 
	　
	330,315.00 
	48.58
	10.00
	4.86 

	一般公共预算
	　
	　
	0.00 
	　
	680,000.00 
	　
	330,315.00 
	48.58
	　
	　

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	支持农村客运营运建设，逐步推进区域交通均衡发展。
	支持农村客运营运建设，逐步推进区域交通均衡发展。
	支持农村客运营运建设，逐步推进区域交通均衡发展。

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	补贴标准
	元
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	补贴标准（特殊线路）
	元
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	补贴车台数
	辆
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	资金使用合规性
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	按时完成年度目标
	%
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	概算资金
	万元
	＝
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	降低群众出行成本
	　
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	是
	　

	公路安全水平
	　
	定性
	好
	1
	0
	100
	5
	5
	是
	　

	项目持续期
	　
	定性
	好
	1
	0
	100
	5
	5
	是
	　

	群众
	%
	≥
	10
	10
	0
	100
	10
	10
	是
	　



